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SUPERMERCATI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

SUPEROFFERTA
PRENDI &
RADDOPPIA

GRATIS

SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE, I PRODOTTI HI-TECH E I LATTI 1 COME DA D.M. N° 82/2009. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI
SCONTO VALIDO SOLO IL 13 MAGGIO PER TUTTO IL GIORNO SUL TOTALE DELLO SCONTRINO

SOLO martedi

13  maggio
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MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ICELANDER SALMONE 
NORVEGESE AFFUMICATO 
50 g 

2 PEZZI 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS PISELLI NOVELLI 
450 g 

2 PEZZI 

€3,39 
3,77 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

GAROFALO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

2 PEZZI 

€1,49 
1,49 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SANTAGATA ACQUA 
EFFERVESCENTE NATURALE 
6x1,5 L 

2 PEZZI 

€2,34 
0,13 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DIVELLA BISCOTTI  
CACAO / CLASSICI / INTEGRALI / GOCCE 
CIOC. / LIMONE / RISO E MAIS 400 g 

2 PEZZI 

€1,79 
2,24 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PALMOLIVE BAGNODOCCIA 
500 ml 

2 PEZZI 

€2,99 
2,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

AZ DENTIFRICI BASE 
75+10 ml 

2 PEZZI 

€1,69 
9,94 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCALA MAXI ROTOLI  
CARTA IGIENICA 
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

2 PEZZI 

€2,29 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCALA LAVATRICE LIQUIDO 
1,5 L 

2 PEZZI 

€3,99 
1,33 €/L

SCONTO

LITRI
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MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MARE APERTO 
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
6x60 g 

€3,99 
11,08 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CIRIO  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  
CLASSICO / DELICATO 1 L 

€4,99 
 

SCONTO

PETTO DI POLLO INTERO 
al kg 

€6,99 
 

SCONTO

CONFEZIONE

X6
60g
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FELICIA PASTA  
SEDANI LENTICCHIE ROSSE / 
MEZZE PENNE PISELLI / 
FUSILLI CECI 250 g 
2 PEZZI €2,99 

5,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DE CECCO GNOCCHI DI 
PATATE FRESCHE 500 g 
2 PEZZI €1,49 

1,49 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BARILLA SUGO  
ARRABBIATA / BASILICO / 
POMODORO 400 g 
2 PEZZI €2,29 

2,86 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

GRANORO DATTERINI 
INTERI 
400 g 
2 PEZZI €1,29 

1,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

VALFRUTTA POLPA 
FINE 390 g 
2 PEZZI €0,99 

1,27 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

SAMMONTANA 
BARATTOLINO LE 
DELIZIE PANNA COTTA / 
PISTACCHIO / COPPA ORO 
AMARENA / NOCCIOLA / 
CARAMELLO SALATO 500 g 
2 PEZZI €4,99 

4,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PIZZOLI PATASNELLA 
BARCHETTE 
600 g 
2 PEZZI €2,99 

2,49 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONIOROGEL FRIARIELLI 
CUBELLO FOGLIA PIU’ 
600 g 
2 PEZZI €3,29 

2,74 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FROSTA FILETTI 
CROCCANTI DI 
MERLUZZO D’ALASKA  
SPINACI 220 g / CLASSICO / 
SEMI 240 g 
2 PEZZI €3,99 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE AVENA 

1 L 
2 PEZZI 

€2,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE SOIA LIGHT 

1 L 
2 PEZZI 

€2,89 
1,45 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

VALSOIA GRAN GUSTO 
BEVANDA VEGETALE 

MANDORLA E 
ANACARDO 1 L 

2 PEZZI 

€2,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CENTRALE DEL LATTE DI 
ROMA LATTE INTERO UHT 

1 L 
2 PEZZI 

€1,99 
1,00 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA ELLEDI’ LATTE 

SENZA LATTOSIO 
1% UHT 1 L 
2 PEZZI 

€1,99 
1,00 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

VALLEORO 
GNOCCHETTI DI PATATE 
500 g 
2 PEZZI €1,00 

1,00 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RANA GNOCCHI ALLA 
ROMANA 
500 g 
2 PEZZI €2,99 

2,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ORVA PIADINA 
ROMAGNOLA IGP ALLA 
RIMINESE 360 g 
2 PEZZI €1,99 

2,76 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ORVA PIADINA SOTTILE 
CON OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 360 g 
2 PEZZI €1,99 

2,76 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA COTTA  
CACAO / CARAMELLO 2x100 g 
2 PEZZI €1,79 

4,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA BUDINO  
CACAO / CREME CARAMEL 
2x100 g 
2 PEZZI €1,79 

4,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PARMALAT COPPA 
MALU’  
CACAO / CAFFE’ 2x100 g 
2 PEZZI €1,99 

4,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONIMULLER KEFIR  
PESCA E MANGO / CILIEGIA / 
BIANCO 2x125 g 
2 PEZZI €1,59 

3,18 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MILA SKYR 0%  
BIANCO / LAMPONE / 
VANIGLIA 150 g 
2 PEZZI €1,49 

4,97 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MULLER PASSIONE 
ALLA GRECA 0%  
NOCCIOLA / PISTACCHIO / 
BIANCO / FRAGOLA 150 g 
2 PEZZI €1,39 

4,63 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

VALSOIA YOSOI  
FRUTTA / BIANCO / BIANCO 
SENZA ZUCCHERI / CAFFE’ / 
STRACCIATELLA 2x125 g 
2 PEZZI €1,79 

3,58 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

YOMO YOGURT INTERO 
ALLA FRUTTA 
8x125 g 
2 PEZZI €4,89 

2,45 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO 120 g 
2 PEZZI €3,19 

13,29 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

JOCCA 
175 g 
2 PEZZI €2,39 

6,83 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

LATTERIA SORESINA 
BURRO LATTEPANNA 
LEGGERMENTE SALATO 
200 g 
2 PEZZI €3,29 

8,23 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ALGIDA CORNETTO  
CUORE CROCCANTE CACAO 360 g 
/ CUORE DI CARAMELLO / CUORE 
DI CIALDA 348 g / MAX NOCCIOLA 

390 g 
2 PEZZI 

€5,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

125
CONFEZIONE
g

x8
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RISO SCOTTI  RISOTTI 
PRONTI 210 g 
2 PEZZI €2,19 

5,21 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

VALFRUTTA COUS COUS 
PRONTO 220 g 
2 PEZZI €2,59 

5,89 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FRIO VASCHETTA 
EXPERT TORTIERA 
2 PEZZI €2,49 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FRIO VASCHETTE 
EXPERT 4 / 6 PORZIONI 
2 PEZZI €1,49 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FRIO VASCHETTA 
EXPERT 10 PORZIONI 
2 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 
952 ml 

2 PEZZI 

€3,99 
2,10 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ORAL B SPAZZOLINO 
CLASSIC CARE 

2 PEZZI 

€1,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MANTOVANI SHAMPOO 
400 ml 

2 PEZZI 

€1,99 
2,49 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CAL DE COSTA VINO 
BIANCO SPUMANTE 

MILLESIMATO EXTRA 
DRY 
75 cl 

2 PEZZI 

€3,99 
2,66 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

BORGO CIPRESSI VINO 
BIANCO / ROSSO 

75 cl 
2 PEZZI 

€3,99 
2,66 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

LA CACCIATORA 
MONTEPULCIANO DOC 

75 cl 
2 PEZZI 

€3,99 
2,66 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

BOTTE BUONA 
SANGIOVESE IGT / 

TREBBIANO IGT 
75 cl 

2 PEZZI 

€3,99 
2,66 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

BECK’S BIRRA IN 
BOTTIGLIA 60 cl 

2 PEZZI 

€1,99 
1,66 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LAYS PATATINE MAX 
115 g 
2 PEZZI €1,99 

8,65 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

AMICA CHIPS 
ELDORADA  

CLASSICA / GRIGLIATA / 
BARBEQUE 130 g 

2 PEZZI 

€1,59 
6,12 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RISO SCOTTI RISETTE DI 
MAIS / RISO 

150 g 
2 PEZZI 

€1,99 
6,63 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RISO GALLO GALLOTTE 
3 CEREALI 

100 g 
2 PEZZI 

€1,49 
7,45 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PANEALBA CROSTINI  
MEDITERRANEO / 
INTEGRALE / POMODORO E 
BASILICO / ORIGANO 80 g 
2 PEZZI €1,19 

7,44 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PINSAMI BASE PER 
PINSA GOURMET 

CLASSICA 
230 g 

2 PEZZI 

€2,99 
6,50 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MORATO PIADINA 
ROMAGNOLA IGP ALLA 
RIMINESE 300 g 
2 PEZZI €1,99 

3,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ROBERTO PANE A FETTE  
BIANCO / INTEGRALE 400 g 

2 PEZZI 

€1,29 
1,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KELLOGG’S BARRETTE 
MORBIDE  
FRAGOLA / MIRTILLO 222 g 
2 PEZZI €3,79 

8,54 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GALBUSERA FROLLINO 
PROTEIN-G 
300 g 
2 PEZZI €3,29 

5,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CAMPIELLO BISCOTTI 
DIGESTIVE 
380 g 
2 PEZZI €1,69 

2,22 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CAMPIELLO FROLLINI 
DEL BUONGIORNO  

INTEGRALI / ZUCCHERO DI 
CANNA / PASTE FROLLE 700 g 

2 PEZZI 

€2,59 
1,85 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

OREO ASTUCCIO 
220 g 
2 PEZZI €2,79 

6,34 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PAVESI GOCCIOLE 
FINGER 
120 g 
2 PEZZI €2,59 

10,79 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PAVESINI  
CLASSICI / CACAO 200 g 
2 PEZZI €2,89 

7,23 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KELLOGG’S CORN 
FLAKES 250 g 
2 PEZZI €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO 
CREMA PAN DI STELLE 
380 g 
2 PEZZI €4,69 

6,17 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI
ORCO MAIONESE TUBO 
150 g 
2 PEZZI €1,50 

5,00 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DEVELEY SALSE 
DRESSING 
230 ml 
2 PEZZI €1,99 

4,33 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI
SACLA’ OLIVE NERE  
SNOCCIOLATE / INTERE 330 g 
2 PEZZI €1,99 

3,02 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PONTI CARCIOFINI 
SOTTOLIO 190 g 
2 PEZZI €2,89 

7,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PONTI FUNGHI 
SOTTOLIO 
190 g 
2 PEZZI €2,89 

7,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FEGE’ 
BORLOTTI / 
CANNELLINI / CECI / 
FAGIOLI ROSSI IN 
BRICK 380 g 
2 PEZZI €0,89 

1,17 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

ARIX MASTERCLEAN 
SPUGNA ABRASIVA 
CONFEZIONE DA 2+1 PEZZI 
2 PEZZI €1,49 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI
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BOVINO ADULTO SCOTTONA

Bovino Adulto “Il Manzo”

LA CARNE 4

STRACCETTI DI BOVINO  

ADULTO “IL MANZO” 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

TAGLIATA DI BOVINO  

ADULTO “IL MANZO” 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  

DI BOVINO ADULTO  

“IL MANZO” l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  

PER PIZZAIOLA DI BOVINO 

ADULTO SCOTTONA l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

SCONTO

OSSOBUCHI  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

BOVINO ADULTO ANGUS JUBATTI

HAMBURGER DI BOVINO  

ADULTO SCOTTONA SKIN 
200 g 

€3,99 
19,95 €/kg

SCONTO

HAMBURGER DI BOVINO  

ADULTO SMOKED SKIN 
200 g 

€3,99 
19,95 €/kg

SCONTO

HAMBURGER DI BOVINO  

ADULTO BLACK ANGUS  

USA SKIN 200 g 

€3,99 
19,95 €/kg

SCONTO

HAMBURGER DI BOVINO  

ADULTO HEREFORD  

IRLANDA SKIN 200 g 

€3,99 
19,95 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  

DI BOVINO ADULTO ANGUS 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER  

DI BOVINO ADULTO ANGUS  
CONFEZIONE DA 4 PEZZI - l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE PER PIZZAIOLA 

DI BOVINO ADULTO ANGUS 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO
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PRONTOCUOCI

AIA  
KEBAB DI POLLO  

300 g 

€3,99  
13,30 €/kg

AIA 
LA VALDOSTANA  

200 g 

€2,99  
14,95 €/kg

AIA  
LA VIENNESE  

300 g 

€3,49  
11,63 €/kg

AIA BON ROLL AGLI 
SPINACI SENZA GLUTINE  

680 g 

€5,99  
8,81 €/kg

AIA SALSICCIA POLLO  
E TACCHINO CON SUINO  

400 g 

€4,49  
11,23 €/kg

MARTINI ARROSTICINI 
LONZA SUINO BBQ 

330 g 

€4,99 
15,12 €/kg

MARTINI  
THE BEST BURGER  

270 g 

€2,49 
9,22 €/kg

MARTINI  
BOMBETTE DI SUINO  

300 g 

€4,99 
16,63 €/kg

FILENI  
COTOLETTE DI POLLO  
NO ANTIBIOTICI 440 g 

€4,29 
9,75 €/kg

FILENI  
COTOSNELLA LIGHT 
NO ANTIBIOTICI 240 g 

€3,49 
14,54 €/kg

FILENI PETTO  
DI POLLO A FETTE BIO  

al kg 

€24,89 
 

MARTINI STUZZICHINI  
DI PROSCIUTTO COTTO 

PANATI 500 g 

€3,69 
7,38 €/kg

MARTINI FILETTO  
DI POLLO MARINATO 

ROSMARINO 300 g 

€4,50 
15,00 €/kg

LA CARNE5
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ARROSTO SCELTISSIMO  

DI VITELLA 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

LOMBATINA  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  

DI VITELLA 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

SUINO

ARISTA A FETTE  
DI SUINO 

al kg 

€7,99 
 

SCONTO

ARISTA INTERA  
DI SUINO 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

BISTECCHE DI LOMBO  
DI SUINO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

FUSI  
DI POLLO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

PETTO DI POLLO  
INTERO 

al kg 

€6,99 
 

SCONTO
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6

ALVERESE SALSICCIA 
PICCANTE STAGIONATA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FIORUCCI  
FIORDICOTTO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
MORTADELLA SUPREMA 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI SALAME 
MILANO / UNGHERESE 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kgFORMAGGI BOCCEA 

RUGANTINO DI PURA 
PECORA l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
RICOTTA ROMANA DOP 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

FRANCIA  
FIORDILATTE 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

MONEDIA PRIMOSALE 
TRONCHETTO ALLA 

RUCOLA l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

FIORUCCI  
SALAME VENTRICINA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

  CLAI SALAMELLA 100% 
ITALIANA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SAN CARLO PANCETTA 
COPPATA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

GALBANI GALBANETTO 
MAGRETTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SORRENTINO SALAME  
MILANETTO / 
UNGHERESETTO l’etto €1,09 

10,90 €/kg

CTS CAPOCOLLO STAGIONATO 
DOLCE TRANCIO 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

SPECK  
ALTO ADIGE IGP 

2 ETTI 

€3,00 
15,00 €/kg

SCONTO

CTS LARDO AROMATIZZATO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

ETTI
2

TRANCIO

MORTADELLA  
FAVOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

ETTI
2

CRUDO GRANPIANO 
ASSISI COSCIA DI SUINO 

STAGIONATA  
2 ETTI 

€3,00 
15,00 €/kg

SCONTO
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   S P E C I A L E  “ T A K E  A W A Y ”

ROBIOLA OSELLA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

FATTORIE DEGLI ALBURNI 
BOCCONCINO 100% LATTE 
ITALIANO  
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SANTA MARIA RICOTTA VACCINA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

INVERNIZZINA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

CENTRAL FORMAGGIO PECORINO PASTORE 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

CADEMARTORI ROCCAPONTINA CACIOTTA 
VACCINA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

RANIERI CACIOTTA FIORE DELLA MAREMMA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SANTA MARIA CANESTRATO MISTO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SANTA MARIA CACIO AL PEPERONCINO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

ASIAGO DOP 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

GIM GORGONZOLA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

PRESIDENT EMMENTAL FRANCESE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

BERGADER EDELPILZ FORMAGGIO ERBORINATO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE VERDI DOLCI SICILIA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

LONZINO ATM 
100 g 

€2,49 
24,90 €/kg

SPECK ATM  
100 g 

€2,29 
22,90 €/kg

SABELLI SCAMORZA  
BIANCA /AFFUMICATA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

MAIULLARI CILIEGINE  
AFFUMICATE / BIANCHE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

PLAC PROVOLONE PICCANTE 
SIGILLO ROSSO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SORESINA PROVOLONE DOLCE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

CAMPOLONGO CACIOCAVALLO 
SILANO DOP 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

AURICCHIO MINIPROVOLETTINE 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg
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LA PESCHERIASCONTO

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

8

FINDUS BASTONCINI  
DI SALMONE 

200 g 

€4,69 
23,45 €/kg

SCONTO

FINDUS FIORI DI 
MERLUZZO D’ALASKA 

500 g 

€6,99 
13,98 €/kg

SCONTO

FINDUS GREEN CUISINE 
MEDAGLIONI DI 
ZUCCHINE 200 g 

€2,69 
13,45 €/kg

SCONTO FINDUS GREEN CUISINE 
POLPETTE VEGETALI 

200 g 

€2,99 
14,95 €/kg

SCONTO

FINDUS 4 SALTI IN 
PADELLA RAVIOLI 

RICOTTA E SPINACI 300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

SCONTO

FINDUS  
SPINACI FILANTI 

450 g 

€4,29 
9,53 €/kg

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE 

1 kg 

€2,99 
 

SCONTO

FINDUS FAGIOLINI 
PRIMAVERA 

600 g 

€3,39 
5,65 €/kg

SCONTO

 
FINDUS  

FIORI DI NASELLO  
CON VERDURE MEDITERRANEE / 

FIORI DI MERLUZZO 
POMODORO E OLIVE 300 g 

€4,29 
14,30 €/kg

SCONTO

FINDUS  
CORDON BLEU 220 g / NUGGETS 

DI POLLO / BASTONCINI DI POLLO 
250 g / CHICKENBURGER 227 g / 
BURGER DI POLLO GRIGLIATI 240 
g / CHICKEN CRUNCHIES 255 g 

€2,19 
 

SCONTO

AIA SOTTILISSIME 
COTOLETTE DI POLLO 
280 g €2,49 

8,89 €/kg

ARBI SUGO AI 
CROSTACEI 
300 g €4,49 

14,97 €/kg

ACQUARIO CHELE DI 
GRANCHIO 
250 g €1,79 

7,16 €/kg

ARBI GAMBERI 
SGUSCIATI 
400 g €5,99 

14,98 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO ALLA 
MUGNAIA 220 g €2,99 

13,59 €/kg

TIKO BASTONCINI DI 
SALMONE 
150 g €1,29 

8,60 €/kg

SOAVEGEL ALICI 
PANATE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

SCONTO

BURGER DI MERLUZZO XL / FISH 
& CHIPS BURGER XL 270 g / 

NUGGETS DI SALMONE 220 g / 
NUGGETS DI MERLUZZO 

D’ALASKA 245 g / FISH & CROCK 
MERLUZZO D’ALASKA 250 g / 

FILETTI DI MERLUZZO IN 
PASTELLA 240 g

FINDUS  
LINEA FISH BAR 

 

€3,99 
 

SCONTO

ORATE 400/600  
ALL. GAETA  

al kg 

€11,99 
 

FILETTO  
DI PLATESSA 

al kg 

€12,99 
 

MAZZANCOLLE  
DEC. 
al kg 

€8,99 
 

DENTICE ATLANTICO 
400/800 

al kg 

€14,99 
 

FISHBURGER  
DI SALMONE E MERLUZZO 

450 g 

€8,99 
19,98 €/kg

TENTACOLI  
DI POLPO 

200 g 

€8,99 
44,95 €/kg

SALMONE  
CON PISTACCHIO 

290 g 

€5,99 
20,66 €/kg

PORCHETTA  
DI TONNO 

100 g 

€4,99 
49,90 €/kg

COUS COUS  
DI MARE 

200 g 

€4,19 
20,95 €/kg

ORZOTTO  
MAZZANCOLLE ORTICHE 

A CONFEZIONE 

€3,99 
 

PEPATA  
DI COZZE 

300 g 

€4,19 
13,97 €/kg

FINDUS PISELLI 
NOVELLI 450 g 

2 PEZZI 

€3,39 
3,77 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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 I SURGELATI9
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VALSOIA 
SUPERBURGER 
VEGETALI 
2x115 g €2,99 

13,00 €/kg

KIOENE BURGER  
SPINACI / CECI 
2x80 g €1,69 

10,56 €/kg

LA VALLE DEGLI ORTI 
BASTONCINI  
VERDURE / SPINACI 300 g €1,49 

4,97 €/kg

GARBO HAPPY MIX 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

BUITONI I TRANCI 
PIZZA MARGHERITA 
650 g €3,99 

6,14 €/kg

MOTTA MAXIBON  
CHOCO BROWNIE / COOKIE CHIPS 

240 g / COCONUT / CHEESCAKE 
228 g 

€3,69 
 

SCONTO

ALGIDA BISCOTTO 
ICEBERGER 

268 g 

€2,49 
9,29 €/kg

SCONTO

ALGIDA CALIPPO  
SUPERMIX / COLA 
525 g €3,49 

6,65 €/kg

ALGIDA MAGNUM 
CLASSICO 
503 g €4,39 

8,73 €/kg

SCONTO

VALSOIA IL GELATO 
COPPE CAFFE’ 
280 g €2,99 

10,68 €/kg

ALGIDA VIENNETTA 
VANIGLIA 
320 g €3,49 

10,91 €/kg

ALGIDA CARTE D’OR 
TORTA ROMANTICA 
575 g €6,99 

12,16 €/kg

MC CAIN FORNO 
EXPRESS 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

ASIAGO FOOD FRUTTI 
DI BOSCO 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

SAMMONTANA STECCO 
MINI GRUVI 
225 g €3,49 

15,51 €/kg

ALGIDA GELATO  
GOCCIOLE / PAVESINI 435 g / 
RINGO 445 g €3,99 

 

ALGIDA MAGNUM MINI  
REMIX NOCCIOLA / CAFFE’ 
264 g €3,99 

15,11 €/kg

ALGIDA CUCCIOLONE 
CLASSICO 
480 g €4,79 

9,98 €/kg

CAMEO PIZZA REGINA 
CLASSICA MARGHERITA 
620 g €3,99 

6,44 €/kg

GERMOGLI DELLA CINA 
RAVIOLI DI CARNE AL 
VAPORE 
300 g €2,49 

8,30 €/kg

OROGEL MISTO 
BENESSERE 
450 g €1,99 

4,42 €/kg

OROGEL ZUCCHINE A 
FETTE 
450 g €1,29 

2,87 €/kg

OROGEL TRIS 
GRIGLIATO 
450 g €2,49 

5,53 €/kg

PETRUCCI FUNGHI 
MISTI CON PORCINI 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

SAMMONTANA 
BARATTOLINO LE DELIZIE  
PANNA COTTA / PISTACCHIO / COPPA 

ORO AMARENA / NOCCIOLA / 
CARAMELLO SALATO 500 g 

2 PEZZI 

€4,99 
4,99 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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FRUTTA & VERDURA

FRUTTA E VERDURA 10
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BONDUELLE 
SPINACINO CONTADINO  
110 g €1,19 

10,82 €/kg

BONDUELLE MIX 
STUZZICANTE XXL  
300 g €1,49 

4,97 €/kg

SCONTO

VALFRUTTA MANDORLE 
IN INSALATA  
120 g €1,69 

14,08 €/kg

ORTOPRONTO AGRETTI  
250 g €1,99 

7,96 €/kg

CONSILIA LATTUGHINO  
125 g €0,79 

6,32 €/kg

ORTOPRONTO DUETTO  
250 g €0,89 

3,56 €/kg

DIMMIDISI' LE ZUPPE 
FRESCHE PASSATO DI 
VERDURE  
620 g €2,49 

4,02 €/kg

DIMMIDISI' 
LATTUGHINO  
140 g €0,99 

7,07 €/kg

BONDUELLE 
PASTALLEGRE  
ANELLI CON TONNO / 
GRAMIGNA CON CIME DI 
RAPA / GNOCCHETTI E 
BROCCOLI / FREGOLA ZUCCA 
E FETA / MAFALDE E 
ZUCCHINE 200 g €2,99 

14,95 €/kg

BONDUELLE GRAN MIX 
CON RUCOLA IGP  
100 g €0,99 

9,90 €/kg

BONDUELLE CUOR DI 
LATTUGA  
140 g €1,29 

9,21 €/kg

BONDUELLE RUCOLA 
IGP DEL CONTADINO  
90 g €0,99 

11,00 €/kg

VICINI A TE FUNGHI 
CHAMPIGNON AFFETTATI  

300 g 

€1,69 
5,63 €/kg

VICINI A TE  
SPINACI  
BUSTA 500 g 

€1,69 
3,38 €/kg

MELE GIGA  
CALIBRO 80-85  

al kg 

€1,69 
 

NATURELLA  
PATATE ROSSE  

1,5 kg 

€2,19 
1,46 €/kg

ASPARAGI  
A MAZZI  

500 g 

€2,79 
5,58 €/kg

ZUCCHINE  
VERDI 

al kg 

€1,29 
 

AVOCADOS HASS  
READY TO EAT  

200 g 

€1,69 
8,45 €/kg

PERE WILLIAM’S  
BIANCO CALIBRO 70-75 

al kg 

€2,49 
 

DIPLADENIA  
VASO 14 cm 

€3,49 
 

GERANIO  
ZONALE  
VASO 12 cm 

€1,49 
 

ROSA  
VASO 16 cm 

€6,49 
 

ROSA  
VASO 18 cm 

€9,99 
 

DIMMIDISI' PIATTO 
UNICO CAPRESE  
135 g €2,49 

18,44 €/kg

DIMMIDISI' PIATTO 
UNICO GOLOSO TONNO 
E UOVA  
190 g €2,49 

13,11 €/kg
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 I FRESCHISSIMI11

MADAMA OLIVA OLIVE 
NERE ITRANA 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

FICACCI OLIVE 
DENOCCIOLATE AL 
PEPERONE 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

VALLELATA RICOTTINE 
FRESCHE 
2x100 g €1,49 

7,45 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
RICOTTA SENZA 
LATTOSIO 
230 g €1,79 

7,78 €/kg

GRANAROLO RICOTTA 
250 g €1,19 

4,76 €/kg

NONNO NANNI 
STRACCIATELLA 
150 g €1,79 

11,93 €/kg

VALLELATA BURRATA 
125 g €1,99 

15,92 €/kg

SCONTO

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CLASSICO 
175 g €0,99 

5,66 €/kg

GRANAROLO 
MOZZARELLA ALTA 
QUALITA’ 
3x100 g €2,29 

7,63 €/kg

SCONTO

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA 
BOCCONCINI 
4x50 g €1,99 

9,95 €/kg

NONNO NANNI 
MOZZARELLA 
125 g €1,19 

9,52 €/kg

BAYERNLAND 
MOZZARELLA IN 
SFOGLIA 
130 g €1,59 

12,23 €/kg

VALLELATA 
MOZZARELLA DI LATTE 
DI BUFALA 
3x100 g €3,99 

13,30 €/kg

CIRCE OVOLINE DI 
LATTE DI BUFALA 
5x50 g €3,79 

15,16 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA BURRO 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

SCONTO

GRANAROLO 
MASCARPONE 
500 g €3,69 

7,38 €/kg

SCONTO

VALLELATA FIOR DI 
LATTE MOZZARELLA 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 
3x100 g €2,99 

9,97 €/kg

SCONTO

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI BOCCONCINI 

700 g 

€4,99 
7,13 €/kg

SCONTO

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI MOZZARELLA 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE INTERO ESL 

1 L 

€1,29 
 

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO ESL 
1 L 

€1,29 
 

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA 
FRESCA 
250 ml €1,99 

7,96 €/L

TREVALLI PANNA 
SPRAY GOLOSA 

250 g 

€2,19 
8,76 €/kg

SPRAY PAN ZERO 
ZUCCHERI 

200 g 

€2,19 
10,95 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO BURRO 
12x10,4 g €1,59 

12,74 €/kg

 
PHILADELPHIA  

LIGHT 
175 g 

€1,99 
11,37 €/kg

SCONTO

 
PHILADELPHIA  

SENZA LATTOSIO 
175 g 

€1,99 
11,37 €/kg

SCONTO

TRIS
CONFEZIONE

700
GRAMMI

TRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE

ALMAVERDE BIO 
FRAGOLE  
300 g €3,49 

11,63 €/kg

ALMAVERDE BIO 
ASPARAGI A MAZZI  
al kg €9,99 

 

ANNATURA AL 
NATURALE  
CAVOLINI DI BRUXELLES / 
FRIARIELLI / BIETA / 
SCAROLA 300 g €2,49 

8,30 €/kg

DIMMIDISI' LE ZUPPE 
FRESCHE VELLUTATA  
PATATE E PORRI / CARCIOFI  
620 g €2,49 

4,02 €/kg
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I FRESCHISSIMI 12

VALLELATA 
STRACCHINO 
90 g €1,19 

13,22 €/kg

GRANAROLO 
STRACCHINO ALTA 
QUALITA’ 
170 g €1,49 

8,76 €/kg

GALBANI CERTOSA 
SENZA LATTOSIO 
165 g €1,89 

11,45 €/kg

GALBANI DOLCELATTE 
GORGONZOLA DOLCE 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
FIOCCHI DI LATTE 
180 g €1,39 

7,72 €/kg

NONNO NANNI 
SQUAQUERELLO 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
PETTO DI POLLO 
130 g €1,99 

15,31 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
PETTO DI TACCHINO 
120 g €1,99 

16,58 €/kg

BERETTA MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

BERETTA 
BACONXBURGER 
40 g €1,39 

34,75 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
CRUDO 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

CONSILIA BRESAOLA 
DELLA VALTELLINA IGP 
100 g €3,49 

34,90 €/kg

CITTERIO LE 
SOFFICETTE BRESAOLA 
DELLA VALTELLINA IGP 
60 g €2,29 

38,17 €/kg

CITTERIO LE 
SOFFICETTE SPECK IGP 
60 g €1,79 

29,83 €/kg

LENTI PROSCIUTTO 
COTTO DI ALTA 
QUALITA’ 
120 g €2,99 

24,92 €/kg

CITTERIO LE 
SOFFICETTE PETTO DI 
POLLO AL FORNO 
60 g €0,99 

16,50 €/kg

SOTTILETTE FUME’ 
ALLA SCAMORZA 
158 g €1,69 

10,70 €/kg

SCONTO

CAMOSCIO D’ORO 
FETTE MORBIDISSIME 
150 g €2,19 

14,60 €/kg

AMBROSI BOCCONCINI 
DI GRANA PADANO 
150 g €2,69 

17,93 €/kg

AMBROSI BOCCONCINI 
AFFUMICATI 
220 g €2,49 

11,32 €/kg

GRANTERRE CUOR DI 
MIX DI FORMAGGI 
GRATTUGIATI 70 g €0,99 

14,14 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRAN SORESINA 
GRANA PADANO 
GRATTUGIATO OLTRE 16 
MESI 80 g €1,59 

19,88 €/kg

CONSILIA FILONCINO DI 
FORMAGGIO A PASTA 
FILATA 
270 g €2,49 

9,22 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
CACIOTTA DI PECORA 
SENZA LATTOSIO 
400 g €4,99 

12,48 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
PRIMOSALE MISTO 
SENZA LATTOSIO 
300 g €3,99 

13,30 €/kg

CONSILIA SPICCHIO DI 
PECORINO ROMANO 
DOP 200 g €3,99 

19,95 €/kg

 
KRAFT FETTINE 
CLASSICHE 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

SCONTO

CONSILIA FETTINE DI 
FORMAGGIO LIGHT 
150 g €0,89 

5,93 €/kg

FATTORIE OSELLA IL 
PRIMOSALE 
125 g €1,49 

11,92 €/kg

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA SENZA 
LATTOSIO 
100 g €1,59 

15,90 €/kg

FATTORIE OSELLA 
LINEA PROTEINE 
125 g €1,79 

14,32 €/kg

LONGO SPIEDINI DEL 
BOSCAIOLO ALLO 
SPECK 
195 g €2,79 

14,31 €/kg

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO AL BACON 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

PRESIDENT EMMENTAL 
PORZIONATO 
200 g €2,59 

12,95 €/kg

JOCCA 
175 g 

2 PEZZI 

€2,39 
6,83 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO
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DANONE ACTIKIDS  
FRAGOLA / BANANA 8x100 g €2,79 

3,49 €/kg

NESTLE’ MIO YOGURT  
ALL’ALBICOCCA / BANANA / 
FRAGOLA / MELA / PERA / 
BISCOTTO 2x125 g €1,19 

4,76 €/kg

MULLER MIX SOFFIO 
GUSTI VARI 
120 g €0,69 

5,75 €/kg

SOJASUN BIFIDUS  
LIMONE / MIRTILLO 250 g €1,29 

5,16 €/kg

SOJASUN BIFIDUS 
BIANCO SENZA 
ZUCCHERI 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

MILK KEFIR DA BERE  
MULTIFRUTTI / ARANCIA 

ZENZERO E CARDAMOMO / 
MELOGRANO E LAMPONE / 

POMPELMO E FRAGOLA 480 g 

€0,99 
2,06 €/kg

MILK KEFIR DA BERE 
BIANCO NATURALE 

480 g 

€0,99 
2,06 €/kg

 
YAKULT ORIGINAL / 
LIGHT / PLUS BEVANDA 
PROBIOTICA 
6x65 ml €2,99 

7,67 €/L

AIA  WUDY CLASSICO WURSTEL 
POLLO E TACCHINO 
100 g €0,49 

4,90 €/kg

PARMALAT ZYMIL YOGURT 
ASSORTITO 
8x125 g €2,59 

2,59 €/kg

SCONTO

CONSILIA YOGURT BIANCO  
MAGRO 0,1% / INTERO 2x125 g €0,69 

2,76 €/kg

PARMALAT YOGURT 
PIACERE  
ALBICOCCA / CAFFE’ / 
COCCO / VANIGLIA 2x115 g €0,89 

3,87 €/kg

MULLER MIX GUSTI 
VARI 
150 g €0,69 

4,60 €/kg

BERETTA LISTARELLE 
DI GUANCIALE 
100 g €1,59 

15,90 €/kg

BERETTA CUBETTI 
LEGGERI DI PANCETTA  
AFFUMICATA / DOLCE 120 g €1,69 

14,08 €/kg

AIA WUDY  WURSTEL DI 
PURO SUINO 
100 g €0,59 

5,90 €/kg

 
WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 
500 g €3,29 

6,58 €/kg

CITTERIO WUOI MAXI WURSTEL DI 
SUINO 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

CONSILIA WURSTEL DI POLLO E 
TACCHINO 
250 g €0,69 

2,76 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
BASTONCINI DI COTTO 
132 g €1,49 

11,29 €/kg

BERETTA ROLLS 
SALAME E FORMAGGIO 
EDAMER 
60 g €1,59 

26,50 €/kg

BERETTA ROLLS 
PROSCIUTTO CRUDO E 
MOZZARELLA 
60 g €1,99 

33,17 €/kg

BERETTA PROTEIN 
STICK DI TACCHINO 
48 g €1,99 

41,46 €/kg

BERETTA PROTEIN 
STICK DI SUINO 
52 g €1,99 

38,27 €/kg

NEGRONI CUBETTI DI 
PROSCIUTTO COTTO 
120 g €1,49 

12,42 €/kg

SAN VINCENZO 
SALSICCIA CURVA  
PICCANTE / DOLCE 300 g €4,99 

16,63 €/kg

FIORUCCI PALLINA DI 
TACCHINO 
150 g €1,19 

7,93 €/kg

FIORUCCI PALLINA DI 
PROSCIUTTO COTTO 
150 g €1,19 

7,93 €/kg

FIORUCCI PALLINA DI 
MORTADELLA 
150 g €1,19 

7,93 €/kg

BERETTA SALAMINI 
STICK  
CLASSICI / PICCANTI 60 g €1,49 

24,83 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
BASTONCINI DI 
SALAME 
122 g €1,49 

12,21 €/kg

BERETTA PANCETTA 
AFFUMICATA BACON 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

GOLFERA I PETALI 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

YOMO YOGURT INTERO 
ALLA FRUTTA 

8x125 g 
2 PEZZI 

€4,89 
2,45 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CONFEZIONE

X8
125g

125
CONFEZIONE
g

x8
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DANONE DANACOL  

ANANAS / BIANCO / FRAGOLA / 
FRUTTI ROSSI 4x100 g 

€2,59 
6,48 €/kg
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I FRESCHISSIMI 14

GAROFALO PASTA 
RIPIENA MEZZELUNA 
BURRATA E NDUJA / 
MEZZELUNA RICOTTA 
PORCINI E TARTUFO / 
MALTAGLIATI POMODORI 
GUANCIALE E CACIOCAVALLO 
230 g €2,79 

12,13 €/kg

RANA SFOGLIAVELO  
TORTELLINI CRUDO / 
RICOTTA E SPINACI / CARNE 
125 g €1,29 

10,32 €/kg

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI DI CARNE 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

SCONTO

RANA LASAGNE  
BOLOGNESE / RICOTTA E 
SPINACI / FUNGHI E 
PROSCIUTTO / ZUCCA E 
PROVOLA / PRIMAVERA 350 g €2,99 

8,54 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA CANNELLONI  
AL RAGU’ / RICOTTA E 
SPINACI 350 g €3,49 

9,97 €/kg

VALLEORO 
GNOCCHETTI DI PATATE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

TORTUOVO PACCHERI 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

ARTIGIANPASTA 
CHICCHE 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
PACCHERI RIGATI 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
TORTELLINI DI CARNE 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

FINI I GRANCLASSICI  
GRANTORTELLO 
PROSCIUTTO / TORTELLINI 
PROSCIUTTO / 
GRANTORTELLO RICOTTA 
SPINACI / GRANTORTELLO AI 
FUNGHI / GRANTORTELLO DI 
CARNE 250 g €1,19 

4,76 €/kg

DI MARCO PINSA 
ROMANA L’ORIGINALE 

2x230 g 

€3,99 
8,67 €/kg

EXQUISA PASTA 
SFOGLIA 
275 g €0,99 

3,60 €/kg

BUITONI PASTA 
SFOGLIA DELICATA 
230 g €1,79 

7,78 €/kg

BUITONI PASTA BRISEE 
LIGHT 
230 g €1,79 

7,78 €/kg

RANA LASAGNE 
SFOGLIAGREZZA 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

RANA GNOCCHI  
ZUCCA / SPINACI 400 g €2,49 

6,23 €/kg

GARGANI 1/2 
CIAMBELLA  
YOGURT / VARIEGATA 700 g €4,99 

7,13 €/kg

IBIS SANDWICH  
SALMONE NORVEGESE E 
MAIONESE 150 g / COTTO E 
FUNGHI PRATAIOLI 165 g /  
PRAGA SCAMORZA 
AFFUMICATA E POMODORINI 
170 g €1,69 

 

BERETTA CLUB 
SANDWICH 

160 g 

€1,99 
12,44 €/kg

AMORETTI FOCACCINA  
MORTADELLA BOLOGNA / 
COTTO ALTA QUALITA’ / 
SALAME 80 g €1,29 

16,13 €/kg

SCONTO

CAMEO MUU MUU  
CACAO / VANIGLIA 4x115 g €1,99 

4,33 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
SNACK CHOCO 
4x28 g €1,79 

15,98 €/kg

GRANAROLO HIGH 
PROTEIN DESSERT  
DARK CHOCOLATE / PANNA 
COTTA 200 g €1,39 

6,95 €/kg

CAMEO MUU MUU CON 
CONFETTI AL 
CIOCCOLATO 
125 g €0,89 

7,12 €/kg

RANA  
GNOCCHI ALLA ROMANA 

500 g 
2 PEZZI 

€2,99 
2,99 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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PARMALAT ZYMIL 

LATTE BENEFIT CALCIO 
/ FIBRA / VITAMINA B 12 

/ PROTEINE UHT 1 L 

€1,99 
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TREVALLI PANNA DA 
CUCINA SENZA 
LATTOSIO 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

VALSOIA CONDISOIA 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

MONESIA CICORIA 
RIPASSATA 
300 g €2,69 

8,97 €/kg

MONESIA FIORI DI 
ZUCCA IN PASTELLA 
320 g €4,99 

15,59 €/kg

CONSILIA 
BESCIAMELLA 
500 ml €1,39 

2,78 €/L

GRAN CUCINA 
BESCIAMELLA A BASE 
VEGETALE 
500 ml €1,19 

2,38 €/L

PARMALAT CHEF 
PANNA DA CUCINA UHT 
3x125 ml €2,59 

6,91 €/L

PARMALAT CHEF 
LEGGERA 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

UNCONVENTIONAL 
SALSICCE VEGETALI / 
COTOLETTE VEGETALI 
2x90 g €3,49 

19,39 €/kg

VALSOIA NUGGETS 
VEGETALI 
8x22,50 g €2,49 

13,83 €/kg

FOODLAB SALMONE 
NORVEGESE AL 
NATURALE 
100 g €5,49 

54,90 €/kg

PRINZ CARPACCIO DI 
POLPO PREMIUM 
80 g €5,49 

68,63 €/kg

MONESIA SPINACI 
1 kg €8,90 

 

KIOENE BURGER  
AI FUNGHI / CARCIOFI E 
POMODORI SECCHI / ALLE 
MELANZANE 2x100 g €2,99 

14,95 €/kg

GARDEN GOURMET 
MINI BURGER 
BROCCOLI 
198 g €2,29 

11,57 €/kg

GARDEN GOURMET 
MINI BURGER  
SPINACI / ZUCCA 160 g €2,29 

14,31 €/kg

BIFFI RAGU’ VEGETALE 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

HOLYCON TERRINE 
HOUMUS  
MOUSSE CECI / MOUSSE 
TZATZIKI 200 g €1,69 

8,45 €/kg

BERETTA PACIOCOTTI  
PROSCIUTTO COTTO / 
PROSCIUTTO COTTO E 
FORMAGGIO 150 g €1,89 

12,60 €/kg

GRANTERRE TENERONI  
RISO AL SALTO SPECK 
ASPARAGI E ZAFFERANO / 
POMODORI E PARMIGIANO 
180 g €2,49 

13,83 €/kg

VALSOIA MORBIDINO 
VEGETALE 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

RANA PARMIGIANA DI 
MELANZANE 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

VOGLIAZZI PESTO 
GENOVESE  
CLASSICO / SENZ’AGLIO 90 g €0,99 

11,00 €/kg

VOGLIAZZI INSALATA 
RUSSA 
400 g €2,19 

5,48 €/kg

RANA I SUGHI  
PISTACCHIO / TARTUFO NERO 
/ CACIO E PEPE / 
PARMIGIANO REGGIANO / 
CARBONARA 150 g €2,49 

16,60 €/kg

BIFFI SUGO  
CON CACIO E PEPE / ALLO 
ZAFFERANO / AL SALMONE 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

1

kg

VALLEORO  
GNOCCHETTI DI PATATE 

500 g 
2 PEZZI 

€1,00 
1,00 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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SIMMENTHAL  

CARNE IN GELATINA 
CLASSICA 3x90 g 

€3,59 
13,30 €/kg

SCONTO

 
SIMMENTHAL  

CARNE IN GELATINA 
MENO SALE 3x90 g 

€3,59 
13,30 €/kg

SCONTO

CALLIPO FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
300 g €7,99 

26,63 €/kg

SCONTO

CALLIPO FILETTI DI 
ALICI ALL’OLIO 
EXTRAVERGINE DI 
OLIVA 
75 g €3,29 

43,87 €/kg

SCONTO

RISO GALLO ARBORIO 
1 kg 

€2,99 
 

PARODI FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
150 g €3,99 

26,60 €/kg

SCONTO

SCONTO

SAGRA OLIO DI SEMI DI 
GIRASOLE 

2 L 

€3,99 
2,00 €/L

CIRIO PASSATA DI 
DATTERINI  
GIALLI / ROSSI 350 g €1,39 

3,97 €/kg

DEL MONTE LA 
PASSATA RUSTICA 
680 g €0,99 

1,46 €/kg

SCONTO

FATTORIA DEI SAPORI 
PESTO ALLA GENOVESE 
DOP  
CLASSICO / SENZ’AGLIO 180 g €1,99 

11,06 €/kg

SCONTO

MOSCONI PASTA 
ALL’UOVO 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

LA MOLISANA PASTA 
INTEGRALE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

SCONTO

SCONTO

 
MAREBLU’  

INSALATE DI TONNO 
220 g 

€2,49 
11,32 €/kg

SCONTO

 
MAREBLU’ TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 

210 g 

€2,69 
12,81 €/kg

SCONTO

 
MAREBLU’  

TONNO AL NATURALE 
3x60 g 

€2,49 
13,83 €/kg

SCONTO

 
MAREBLU’  

FILETTI DI SGOMBRO  
ALL’OLIO DI OLIVA / NATURALE / 

PICCANTI 110 g 

€1,39 
12,64 €/kg

SCONTO

AIA UOVA SGUSCIATE DA 
GALLINE ALLEVATE A 

TERRA 
1 kg 

€3,99 
 

OVOMATTINO UOVA DA 
ALLEVAMENTO 
ALL’APERTO 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,49 

 

TEDALDI UOVA A 
PASTA GIALLA DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,49 

 

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE SOIA  
VANIGLIA / CIOCCOLATO  
250 ml €0,89 

3,56 €/L

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE RISO 

1 L 

€1,69 
 

GALBANI CREMA BEL 
PAESE FORMAGGINI 
175 g €1,29 

7,37 €/kg

ARBOREA LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€0,89 
 

GRANAROLO LATTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€1,19 
 

PARMALAT LATTE 
BARISTA PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT 
1 L 

€1,59 
 

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE  
MANDORLA / AVENA 
SENZA ZUCCHERO 500 ml €1,59 

3,18 €/L

SCONTO

SCONTO

BARILLA SUGO  
ARRABBIATA / BASILICO / 

POMODORO 400 g 
2 PEZZI 

€2,29 
2,86 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

SCONTO

CENTRALE DEL LATTE  
DI ROMA ELLEDI’ LATTE 

SENZA LATTOSIO 1% UHT  
1 L 

2 PEZZI 

€1,99 
1,00 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

1
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NESTLE’ BISCOTTI 
NESQUIK 
300 g €1,69 

5,63 €/kg

PAVESI RINGO  
CACAO / VANIGLIA 330 g €2,49 

7,55 €/kg

CONSILIA MIELE 
MILLEFIORI  
LIQUIDO / CREMOSO 500 g €2,99 

5,98 €/kg

 
KELLOGG’S SPECIAL K  
CIOCCOLATO / FRUTTI ROSSI 
290 g €2,99 

10,31 €/kg

 
KELLOGG’S GRANOLA 
SPECIAL K  
DARK CHOCOLATE / FRUTTI 
ROSSI 320 g €2,49 

7,78 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
CEREALI  
CLASSICO / WAVES 375 g / 
DUO 325 g €2,69 

 

FIORENTINI CRUSCA 
D’AVENA 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

GRISSINBON FETTE 
BISCOTTATE CLASSICHE / 
INTEGRALI 500 g €1,99 

3,98 €/kg

NESTLE’ NESCAFE’ 
GINSENG DA 
ZUCCHERARE 60 g €2,99 

49,83 €/kg

NESTLE’ ORZORO 
SOLUBILE 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

SCONTO

POMPADOUR TISANE 
PLUS FILTRI  
DEPURATIVA / REGOLARITÀ / 
DIGESTIVA / RELAX / 
SNELLENTE / BRUCIA 
GRASSI 
CONFEZIONE DA 18 FILTRI €1,99 

 

ZUEGG CONFETTURE 
EXTRA  
FRUTTI DI BOSCO / MIRTILLI / 
FICHI / ALBICOCCA / 
FRAGOLA / VISCIOLE 320 g €1,99 

6,22 €/kg

CALLIPO CONFETTURA 
DI ARANCE BIO 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

NOVI CREMA 
SPALMABILE 
200 g €3,69 

18,45 €/kg

SCONTO

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CAPSULE  
CONFEZIONE 10 PEZZI €2,09 

 

SCONTO

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CAPSULE L’ESPRESSO  
DOLCE ARABICA / CREMA / 
DEK 
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €3,69 

 

L’OR CAFFE’ IN 
CAPSULE ESPRESSO  
CAFFE’ FORZA / RISTRETTO / 
BARISTA 
CONFEZIONE DA 30 PEZZI €7,99 

 

 
KIMBO CAFFE’ IN 
CIALDE MACINATO 
FRESCO 
CONFEZIONE DA 80 PEZZI €11,99 

 

SCONTO

FOODNESS CAFFE’ AL 
GINSENG  
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €2,99 

 

NESTLE’ NESCAFE’ 
GINSENG 
70 g €2,99 

42,71 €/kg

ORCO MONODOSI  
MAIONESE / KETCHUP / 
SENAPE / SALSA BARBECUE 
/ MESSICANA 6x90 g €0,99 

1,83 €/kg

MONARI ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
50 cl €1,99 

3,98 €/L

 
KIMBO CAFFE’ 
MACINATO FRESCO 
2x250 g €6,99 

13,98 €/kg

SCONTO

PARODI FILETTI DI 
ALICI DEL CANTABRICO 
IN OLIO DI OLIVA 
150 g €3,49 

23,27 €/kg

SCONTO

HEINZ KETCHUP 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

CALVE’ TOP DOWN 
SALSE 
250 ml €1,79 

7,16 €/L

SCONTO

CONSILIA COMPOSTA  
DI FRAGOLE 100% DA 

FRUTTA 330 g 

€1,99 
6,03 €/kg

SCONTO

CONSILIA RICARICA 
DETERSIVO LIQUIDO 

LAVATRICE CLASSICO 
1,5 L 

€2,99 
1,99 €/L

SCONTO

PAVESINI  
CLASSICI / CACAO 200 g 

2 PEZZI 

€2,89 
7,23 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

KELLOGG’S  
CORN FLAKES  

250 g 
2 PEZZI 

€1,99 
3,98 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTOCOMPATIBILI “NESPRESSO”

COMPATIBILI “DOLCE GUSTO”

80
CIALDE
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LA DISPENSA 18

LINDT EXCELLENCE 
PRALINE  

DIAMOND 85% / MISTO 150 g 

€6,49 
43,27 €/kg

PERUGINA BACI BIJOU  
FONDENTE / LATTE / 

FONDENTISSIMO 70% / 
ASSORTITO / CAFFÈ / 
CARAMELLATO 200 g 

€5,99 
29,95 €/kg

VIVIDENT XILIT GOMME  
GREENMINT / SPEARMINT 
5x66 g €2,99 

9,06 €/kg

VIVIDENT XYLIT 
60 g €2,89 

48,17 €/kg

NATURE VALLEY 
PROTEIN BARRETTA  
ARANCIA CARAMELLO / 
ARANCIA CIOCCOLATO / 
CHOCO BERRIE 4x40 g €3,99 

24,94 €/kg

NATURE VALLEY 
CRUNCHY BARRETTA  
FIOCCHI D’AVENA BURRO 
D’ARACHIDI / FIOCCHI D’AVENA 
CIOCCOLATO / FIOCCHI 
D’AVENA MIELE 5x42 g €2,99 

14,24 €/kg

NOVI CIOCCOLATO  
FONDENTE EXTRA / LATTE 
200 g €2,79 

13,95 €/kg

LINDT ASTUCCIO 
CHOCO WAFER  
LATTE E NOCCIOLE 135 g / 
FONDENTE 130 g €5,99 

 

LINDT TAVOLETTE 
EXCELLENCE  

GUSTI ASSORTITI 100 g 

€2,99 
29,90 €/kg

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTA DI 

CIOCCOLATO  
FONDENTE 90% / 99% / 100% / 

ARANCIA E MANDORLE / 
CARAMELLO SALATO / 

LAMPONE E NOCCIOLE 100 g 

€3,49 
34,90 €/kg

CEREAL BUONISENZA 
MADELEINE SENZA 
GLUTINE ALLA 
MANDORLE 180 g €3,49 

19,39 €/kg

CEREAL BUONISENZA 
CROSTATINA ALLA 
NOCCIOLA BIO 
150 g €4,59 

30,60 €/kg

LOACKER TORTINA  
CLASSICA / WHITE 3x21 g €2,29 

36,35 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
BARRETTE MAXI 
CHOCO 
150 g €1,49 

9,93 €/kg

SCONTO

NATURE VALLEY 
CRUNCHY  
CIOCCOLATO AL LATTE / 
CARAMELLO SALATO 160 g €3,99 

24,94 €/kg

NATURE VALLEY 
CRUNCHY FAMILY PACK 
420 g €5,49 

13,07 €/kg

CEREAL BUONISENZA 
AL LIMONE 
160 g €3,49 

21,81 €/kg

CEREAL BUONISENZA 
GOLOSI AL CIOCCOLATO 
BIANCO 
120 g €2,99 

24,92 €/kg

CEREAL BUONISENZA 
GOLOSI AL CIOCCOLATO 
FONDENTE 
102 g €2,99 

29,31 €/kg

SANT’ANGELO 
MINICORNETTI FRESCHI  

CLASSICI / SENZA LATTE E 
UOVA 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO

MULINO BIANCO FLAUTI  
CIOCCOLATO / LATTE / 
STRACCIATELLA 280 g 

€2,19 
7,82 €/kg

SCONTO

MOTTA MOTTINO / 
DANESE 
270 g €2,99 

11,07 €/kg

SCONTO

SAIWA OROCIOK  
SOFT / POCKET 150 g €1,99 

13,27 €/kg

SAIWA MIKADO  
FONDENTE / LATTE / BIANCO 
75 g €1,69 

22,53 €/kg

CEREAL BUONISENZA  
CACAO / PANNA 200 g €2,99 

14,95 €/kg

SAIWA OROCIOK  
LATTE / NOCCIOLA 250 g / 
FONDENTE 200 g €2,19 

 

MOTTA BISCOTTI  
BUCAMOU / OFFELLE / MELIGHE 

290 g 

€1,99 
6,86 €/kg

SCONTO

MOTTA  
CROISSANT 

300 g 

€2,49 
8,30 €/kg

SCONTO

MOTTA PAIN AU 
CHOCOLAT 

270 g 

€2,99 
11,07 €/kg

SCONTO

MOTTA KRUMIRI  
CLASSICI / GOCCE DI CIOCCOLATO 

290 g 

€1,99 
6,86 €/kg

SCONTO

CAMPIELLO FROLLINI  
DEL BUONGIORNO  

INTEGRALI / ZUCCHERO DI CANNA / 
PASTE FROLLE 700 g 

2 PEZZI 

€2,59 
1,85 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

ROBERTO  
PANE A FETTE  

BIANCO / INTEGRALE 400 g 
2 PEZZI 

€1,29 
1,61 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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KINLEY ACQUA TONICA / 

BITTER LEMON 
1 L 

€1,09 
 

ENERGADE LIMONE / 
ARANCIA 

1,5 L 

€1,39 
0,93 €/L

APTAMIL LATTE DI 
PROSEGUIMENTO IN 

POLVERE 2 
830 g 

€16,99 
20,47 €/kg

PLASMON BISCOTTO  
-30% ZUCCHERI 
320 g €3,49 

10,91 €/kg

SCONTO

SAN BENEDETTO 
ACQUA LIBERA 
6x50 cl €1,79 

0,60 €/L

SAN BENEDETTO 
AQUAPROTEIN 

40 cl 

€1,29 
3,23 €/L

LEVISSIMA + MAGNESIO 
MELA / POTASSIO MORA 

/ VITAMINA B LIME 
50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SAN BENEDETTO 
ACQUA SKINCARE 

220 ml 

€0,89 
4,05 €/L

SCONTO

VALMORA ACQUA 
FRIZZANTE / NATURALE 

6x1,5 L 

€1,49 
0,17 €/L

SCONTO

COLFIORITO SEMI MIX 
250 g €2,29 

9,16 €/kg

COLFIORITO SEMI DI 
GIRASOLE 
220 g €1,49 

6,77 €/kg

APTAMIL LATTE DI 
CRESCITA IN POLVERE 

3/4 
830 g 

€11,99 
14,45 €/kg

SCONTO

VENTURA NOCCIOLE 
SGUSCIATE 
150 g €3,49 

23,27 €/kg

MOCERINO POWER MIX 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

FATINA MANDORLE 
SGUSCIATE 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

GALBUSERA BELLE 
BUONE CRACKER 
5 CEREALI / MIX SEMI / 
SESAMO 200 g €1,99 

9,95 €/kg

RISO GALLO CHIPS 
40 g €0,99 

24,75 €/kg

TYRRELLS  
CHEDDAR & CHIVES / CHILI 

SWEET & RED PEPPER / CHIPS 
NAKED / LIGHTLY SALTED / 

SEA SALT & BLACK PEPPER / 
SMOKE & PAPRIKA / SOUR 

CREAM / VINEGAR & SEA SALT 
150 g 

€2,99 
19,93 €/kg

L’ANGELICA 
WATERSTICK  
DRENA / ENERGY / DETOX / 
VENTRE / BEAUTY / SGONFIA 
E DRENA / MAGNESIO 
CONFEZIONE DA 12 STICK €4,59 

 

ENERVIT PRE SPORT 
ARANCIA 
5x45 g €6,49 

28,84 €/kg

SUNSWEET PRUGNE 
CALIFORNIA 
DENOCCIOLATE 
250 g €4,99 

19,96 €/kg

SCONTO

MULINO BIANCO 
PANCARRE’ 

430 g 

€0,99 
2,30 €/kg

CEREAL BUONISENZA 
PANE AZZIMO SENZA 
GLUTINE 
180 g €2,59 

14,39 €/kg

CEREAL BUONISENZA 
PIADINA SENZA 
GLUTINE 
200 g €3,89 

19,45 €/kg

INTERPAN 
PANGRATTATO DORATO 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

FIORENTINI MINI 
GALLETTE MAIS BIO  
OLIO / ROSMARINO / 
POMODORO E BASILICO 50 g €0,99 

19,80 €/kg

FIORENTINI RICE 
SNACK 
FORMAGGIO / OLIO EXTRA 
VERGINE / PIZZA 40 g €0,89 

22,25 €/kg

INTERPAN PANE 
AFFETTATO CON SEMI 
LINO E GIRASOLE 
400 g €1,79 

4,48 €/kg

INTERPAN PANE 
AFFETTATO DI GRANO 
DURO 
400 g €1,79 

4,48 €/kg

CONFEZIONE

X6
1,5L

PANEALBA CROSTINI  
MEDITERRANEO / INTEGRALE / 

POMODORO E BASILICO / ORIGANO 
80 g 

2 PEZZI 

€1,19 
7,44 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

50
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LE BEVANDE 20

PORETTI 4 LUPPOLI 
NON FILTRATA BIRRA 
IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €1,99 

2,01 €/L

MESSINA CRISTALLI DI 
SALE BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,99 

3,02 €/L

SCONTO

8.6 ORIGINAL / RED / 
I.P.L.  BIRRA IN LATTINA  

50 cl 

€1,59 
3,18 €/L

HEINEKEN BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
8x15 cl €3,99 

3,33 €/L

SCONTO

PORETTI 4 LUPPOLI 
BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €1,99 

2,01 €/L

SLALOM LAGER STRONG 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

33 cl 

€0,99 
3,00 €/L

 
1664 BLANC BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
33 cl 

€0,99 
3,00 €/L

 
KOZEL CHIARA / DARK 

BIRRA IN BOTTIGLIA 
50 cl 

€1,19 
2,38 €/L

SCONTO

SCONTO

VALFRUTTA NETTARE 
DI FRUTTA  
ACE / PERA / PESCA / 
ALBICOCCA 6x200 ml €1,89 

1,58 €/L

ZUEGG SUCCHI DI 
FRUTTA  
MIRTILLO / MELOGRANO / 
CRANBERRY E ACAI 6x125 ml €4,99 

6,65 €/L

SAN BENEDETTO FRUIT & 
POWER 

40 cl 

€0,99 
2,48 €/L

RAUCH BRAVO SUCCHI 
DI FRUTTA  

ACE / ANANAS / ARANCIA 
ROSSA / MULTIVITAMINICO / 

ACE ROSSA 
2 L 

€1,99 
1,00 €/L

 
YOGA 100% FRUTTA 

PERA / PESCA / FRUTTI DI 
BOSCO 1 L 

€1,49 
 

SANTAL ZERO SUCCHI 
DI FRUTTA  

ACE / MIRTILLO / PESCA 
250 ml 

€0,69 
2,76 €/L

SCONTO

PEPSI COLA REGULAR / 
TWIST / MAX ZERO / 

MAX ZERO SENZA 
CAFFEINA / MAX LIME 

1,5 L 

€1,19 
0,79 €/L

 
7 UP 
1,5 L 

€0,99 
0,66 €/L

SAN PELLEGRINO  
ARANCIATA / ARANCIATA 
AMARA / CHINOTTO / 
COCKTAIL ZERO / CHINOTTO 
ZERO / CLASSICA ZERO 33 cl €0,59 

1,79 €/L

SCONTO

ENERVIT SPORT LIQUID 
GEL  
LEMON / ORANGE / CITRUS 
4x60 ml €6,49 

27,04 €/L

 
LEMONSODA / 
ORANSODA / 

LEMONSODA TWIST 
GASSOSA 4x33 cl 

€2,19 
1,66 €/L

SCONTO

 
COCA COLA / COCA 

COLA ZERO 
10x33 cl 

€5,99 
1,82 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X10
33cl

CONFEZIONE

X4
33cl

MONSTER  
ENERGY  

50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

SCONTO

GREEN / ULTRA WHITE / 
MANGO LOCO / ULTRA 

PARADISE / PIPELINE PUNCH 
/ ULTRA FIESTA / PACIFIC 
PUNCH / WATERMELON / 

NITRO / LEWIS HAMILTON / 
ULTRA GOLD / GREEN ZERO / 

AUSSIE LEMONADE
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NASTRO AZZURRO 

CAPRI BIRRA IN 
BOTTIGLIA 33 cl 

€0,99 
3,00 €/L
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MASTRI VERNACOLI 
PINOT GRIGIO DOC / 

TEROLDEGO 
ROTALIANO DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MASCHIO VINO 
FRIZZANTE 

CHARDONNAY IGT / 
PINOT ROSA IGT 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

COLLE SECCO 
MONTEPULCIANO 

D’ABRUZZO DOP 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

TORRE COLOMBERA 
FRIULI TRAMINER DOC 

/ PINOT GRIGIO DOC 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

FEDERICI ZAGAROLO 
SUPERIORE DOC 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

KONE CESANESE 
OLEVANO ROMANO DOC 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

IDILLIUM FRASCATI DOC 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

IDILLIUM ORVIETO DOC 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

COLLE DEI CONTI LAZIO 
IGP MALVASIA 

PUNTINATA / BUMMA 
ROSE’ 

75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

GIOCANTINU 
VERMENTINO DI 
GALLURA DOCG 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

SCONTO

HEINEKEN BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
6x66 cl €5,99 

1,51 €/L

SCONTO

ANTICHE TORRI 
FALANGHINA IGT 

5 L 

€10,99 
2,20 €/L

SAN CRISPINO VINO 
BIANCO / ROSSO 

1 L 

€1,39 
 

SCONTO

SCONTO

ICHNUSA BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,49 

2,52 €/L

SCONTO

 
CAPIZUCCHI IGT LAZIO 

MERLOT / PINOT GRIGIO 
/ PASSERINA / SYRAH 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

SENSI PARIMENTO 
CHIANTI DOCG 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

LA CACCIATORA 
GARGANEGA 

CHARDONNAY 
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

TERRE DI CHIETI ROSSO 
IGT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

LOGGIA DEL SOLE 
ORVIETO DOC 

75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

FEUDO MONACI LA 
SIRENA IGT / IL 
PESCATORE IGT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

CECCHI CHIANTI 
CLASSICO DOCG 

75 cl 

€6,49 
8,65 €/L

SCONTO

BOTTE BUONA 
SANGIOVESE IGT / 

TREBBIANO IGT 75 cl 
2 PEZZI 

€3,99 
2,66 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

BORGO CIPRESSI VINO 
BIANCO / ROSSO 

75 cl 
2 PEZZI 

€3,99 
2,66 €/L

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SCONTO

5

LI
TR

I66
CONFEZIONE
cl

x6
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SPAZIO CASALE BEVANDE 22

NIVEA DEO ROLL ON 
50 ml €1,99 

39,80 €/L

LINES ASSORBENTI 
SETA ULTRA €1,99 

 

SCONTO

VIDAL DOCCIASCHIUMA 
250 ml €0,99 

3,96 €/L

ELVIVE SHAMPOO  
BOND REPAIR / GLYCOLIC 
GLOSS / GROWTH 
200 ml / BALSAMO 
150 ml €4,99 

 

SCONTO

FRESH&CLEAN 
SAPONE LIQUIDO 
ECORICARICA 
1 L €1,99 

 

SCONTO

L’OREAL REVITALIFT 
LASER / FILLER 
50 ml €13,99 

279,80 €/L

SCONTO

LEOCREMA CREMA 
CORPO 
400 ml €2,99 

7,48 €/L

NIVEA DEO SPRAY 
150 ml €1,99 

13,27 €/L

 
ORAL B COLLUTORIO 

DENTI E GENGIVE 
500 ml 

€2,49 
4,98 €/L

SCONTO

 
AZ DENTIFRICI BASE 

75+10 ml 
2 PEZZI 

€1,69 
9,94 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

 
ORAL B SPAZZOLINO 

CLASSIC CARE 
2 PEZZI 

€1,49 
 

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

 
ORAL B DENTIFRICIO 
RIGENERA SMALTO 

75 ml 

€3,49 
46,53 €/L

SCONTO

AMARO LUCANO 
70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

ITALCORAL NAPOLEON 
RESERVE 

70 cl 

€5,99 
8,56 €/L

STREGA ALBERTI 
70 cl 

€11,99 
17,13 €/L

SCONTO

 
WYBOROWA VODKA 

70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

SCONTO

ALTOS TEQUILA 
70 cl 

€16,99 
24,27 €/L

SCONTO

RUM THE KRAKEN 
BLACH SPICED 

70 cl 

€17,99 
25,70 €/L

SCONTO

GIN DI PUGLIA DRY 
EDITION 

70 cl 

€29,99 
42,84 €/L

SCONTO

BORGOMORI JUBILEE 
RIBOLLA SPUMANTE 

BRUT MILLESIMATO / 
PAS DOSE’ 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

ROCCA ROSSA 
PROSECCO DOC ROSE’ 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

VALDO LEGATURA 
SPAGO PROSECCO DOC 

TREVISO 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

LA GIOIOSA PROSECCO 
DOC ROSE’ / PROSECCO 

DOC TREVISO 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

LA RASOLA MORELLINO 
DI SCANSANO DOCG / 

VERMENTINO TOSCANA 
IGT 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

NOTTE ROSSA NERO DI 
TROIA IGP / PRIMITIVO DI 

MANDURIA DOP / ROSATO 
PRIMITIVO IGP / 

VERMENTINO SALENTO 
IGP 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

MANDRIANO 
VERMENTINO TOSCANA 

IGT 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

FALESCO VITIANO 
VERMENTINO UMBRIA 

IGP 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

DUCHESSA LIA 
CHARDONNAY 

PIEMONTE DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

TENIMENTI CIVA 
CHARDONNAY DOC / 

FRIULANO DOC / PINOT 
GRIGIO DOC / RIBOLLA 

GIALLA DOC / REFOSCO 
DAL PEDUNCOLO ROSSO 

DOC / SAUVIGNON DOC 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

BOLDRINI CASAL 
MENDES VINHO VERDE’ 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

PALMOLIVE 
BAGNODOCCIA 

500 ml 
2 PEZZI 

€2,99 
2,99 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

MANTOVANI  
SHAMPOO 

400 ml 
2 PEZZI 

€1,99 
2,49 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO
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ULTIMA CAT FIT & 
DELICIUS BUSTA 

85 g 

€0,79 
9,29 €/kg

SCONTO

 
ULTIMA CAT 

CROCCANTINI  
HAIR BALL / STERILIZZATI MANZO / 
STERILIZZATI POLLO / STERILIZZATI 
SALMONE / APPETITO DIFFICILE / 

URINARY 440 g 

€2,29 
5,20 €/kg

SCONTO

 
ULTIMA CAT 

CROCCANTINI PRO 
PLUS STERILIZZATO  

POLLO / SALMONE 375 g 

€2,29 
6,11 €/kg

SCONTO

 
ULTIMA CAT 

CROCCANTINI ADULT  
POLLO & RISO / SALMONE & RISO 

440 g 

€2,29 
5,20 €/kg

SCONTO

VILEDA REVOLUTION 
SISTEMA €12,99 

 

VILEDA REVOLUTION 
RICAMBIO 
2in1 €3,99 

 

SCONTO

PATTEX MILLECHIODI 
ORIGINAL 
100 g €4,49 

44,90 €/kg

PATTEX MILLECHIODI 
ATTACCA / STACCA 
44 g €4,99 

113,41 €/kg

SCOTTEX TUTTOFARE 
CARTA CUCINA 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI €1,99 

 

SCOTTEX TOVAGLIOLI 
1 VELO 
CONFEZIONE DA 200 PEZZI €1,99 

 

FRIO CARTAFORNO 
FOGLI 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €1,49 

 

OMINO BIANCO 
SMACCHIAFACILE 

500 ml 

€1,79 
3,58 €/L

CONSILIA ASSORBI 
COLORE FOGLI 
CONFEZIONE DA 40 PEZZI €1,99 

 

DUAL POWER GEL PIATTI 
CONCENTRATO 

1 L 

€1,69 
 

SCONTO

TEMPO FAZZOLETTI 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,49 

 

DASH LAVATRICE 
LIQUIDO 

40 LAVAGGI - 1,8 L 

€7,99 
4,44 €/L

CONSILIA 
AMMORBIDENTE 

2 L 

€1,49 
0,75 €/L

SCONTO

TAMPAX ASSORBENTI 
INTERNI €2,99 

 

SCONTO

LYSOFORM  
PAVIMENTI 

1,1 L 

€1,99 
1,81 €/L

SCONTO

LYSOFORM  
SPRAY 

700 ml 

€1,99 
2,84 €/L

SCONTO

LYSOFORM  
WC ACTIVE MOUSSE 

435 ml 

€1,99 
4,57 €/L

SCONTO

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 952 ml 
2 PEZZI 

€3,99 
2,10 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

SCALA LAVATRICE 
LIQUIDO 

1,5 L 
2 PEZZI 

€3,99 
1,33 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

40
LAVAGGI

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

   GOURMET PERLE 
85 g €0,75 

8,82 €/kg

ALMO NATURE GATTO 
HOLISTIC 
STERILIZZATO POLLO 
70 g €0,69 

9,86 €/kg

MONGE EXCELLENCE 
LE CHAT 
4x100 g €1,59 

3,98 €/kg

PEDIGREE 
DENTASTIX  
MEDIUM / SMALL / LARGE 
550 g €8,99 

16,35 €/kg

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE MINI 

ADULT MONOPROTEIN  
SALMONE RISO / AGNELLO 

800 g 

€3,59 
4,49 €/kg

GOURMET MON PETIT 
6x50 g €2,49 

8,30 €/kg
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 
 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61283184 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.3050979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.3051683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35072593 

LUNEDI-VENERDI 8.00-22.00 
SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66151849 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52453540 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.3055746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIALE G. MAZZINI, 153 
TEL. 06.39.74.28.43 

LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00

VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 
TEL. 06.53272024 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.8606560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80693809 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33613203 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50934603 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 

TEL. 06.30363675 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61901106 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 
TEL. 06.5590861 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 

TEL. 06.61283187 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.6146885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52357136 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65743517 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61662002 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55389798 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLE PETUNIE 5 
GUIDONIA MONTECELIO 

TEL. 0774.011833 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41205920 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.631972 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA DI BOCCEA, 632 
TEL. 06.61566459 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

     NUOVA APERTURA 
VIA LAURENTINA 

ANG. VIA DEI BOCCABELLI 
TEL. 06.36300499 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.3380712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SABATO 3 E DOMENICA 4 MAGGIO 2025 SABATO 10 E DOMENICA 11 MAGGIO 2025

I PRODOTTI FANTASTICI 7 SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

PASTA ZARA PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI 500 g 

2 PEZZI  

€1,00 
1,00 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MUTTI  
PASSATA DI POMODORO  
2x700 g 

€1,99 
1,42 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 8 BOTTIGLIE

CAFFO  
VECCHIO AMARO DEL CAPO  
70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DIXAN  
LAVATRICE LIQUIDO CLASSICO  
2x990 ml 

€7,99 
4,04 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FOXY MEGA  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 12 ROTOLI 

€5,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI 
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

COCA COLA  
FOUR PACK  
4x1,5 L 

€4,99 
0,83 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

REGINA ROTOLONI  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ARAGOSTA VERMENTINO  
DI SARDEGNA DOC  
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

PORTARO OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 100% ITALIANO  
1 L 

€7,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

NATURA PASSATA DI 
POMODORO 720 ml  

2 BOTTIGLIE  

€1,50 
1,04 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SARDANELLI  
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA  
6x70 g 

€4,99 
11,88 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 24 BOTTIGLIE

CORONA EXTRA  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
33 cl 

€0,99 
3,00 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

MASSO ANTICO FIANO DEL 
SALENTO / PRIMITIVO DEL 
SALENTO 75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

PEZZI
2

CONFEZIONE
FOUR-
PACK

CONFEZIONE
BIPACK

ROTOLI
12

BOTTIGLIE
2

CONFEZIONE

X6
70g

ITALIANO
100%
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